
Prostě se teď nedaří.... 

Napsal uživatel Filip Janisch 
Pondělí, 23 Leden 2017 07:33

V neděli 22. 1. 2017 jsme se vydali na zápas k rezervnímu týmu z města jogurtů – Chocně. V
jedenácti hráčích, s koučem a „masérem" jsme do haly dorazili dříve než domácí. O první
rozruch se postaral jeden z blokařů, když při pohledu do kabely zjistil, že postrádá tenisky.

      

Naštěstí mu svoje půjčil Karel Nagy.  

V úvodu prvního setu tahali za delší část provazu domácí, v průběhu setu jsme s nimi srovnali
krok, ale v koncovce se lépe dařilo „choceňákům". Stejně tak i v dalších dvou setech měl v
koncovce vždy na vrch soupeř.

  

V pauze jsme si dali pivko a svačinu a doufali, že se nám v druhém zápase bude dařit lépe.

  

Ve druhém zápase se kouči povedlo střídání a i díky tomu jsme první set vyhráli, pak se ale i
vinou našich nevynucených chyb z dalších dvou setů radoval soupeř. Ve čtvrtém setu jsme již
vyhlíželi tie-break, ale ani slušný náskok 23:20 v koncovce nám nestačil k získání alespoň
jednoho bodu z choceňské palubovky.

  

Z dnešního dne bylo pozitivní snad jen, že nám hala nespadla na hlavu, jako v nedaleké
Třebové J.

  

V letošním roce se nám zatím moc nedaří – povedlo se nám získat pouze tři sety ze čtyř
zápasů. Doufáme, že první letošní body si připíšeme již tuto neděli (v 10 a 13hod), proti týmu z
Hlinska. Přijďte si zafandit a pomoci nám k výhrám.

  

VK Choceň B – VO TJLanškroun

  

3:0 (23,21,23)

  

 1 / 2



Prostě se teď nedaří.... 

Napsal uživatel Filip Janisch 
Pondělí, 23 Leden 2017 07:33

3:1 (-20,23,21,24)

  

Sestava: Rybka, Pfeifer, Matějka Petr, Marek, Koudelka, Polášek, Čajka, Záleský, Poláček,
Stasiowski, Janisch

  

 2 / 2


